裝

訂

線

嘉南藥理科技大學　函
地址：71710台南縣仁德鄉二仁
路一段60號
承辦人：郇小冬
電話：06-2664911分機1134
傳真：06-2668920
電子信箱
：box119@mail.chna.edu.tw受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年10月29日

發文字號：嘉教字第0990007976號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：991「教師教學卓越研習」活動　1頁

（099D2001169.pdf）（099D2001169.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本校辦理99學年度第一學期「促進教師教學卓越研習」活

動，敬邀　貴校教師踴躍參加，敬請　查照轉知。

說明：

一、本校為有效精進教師教學效能與提昇教師專業成長，訂於

99年11月18日至12月14日期間舉辦「促進教師教學卓越研

習」系列演講，共計三場，歡迎踴躍報名參加。

二、研習活動相關資訊請參考附件。

三、敬請鼓勵所屬教師踴躍參加，並惠予與會人員公假。

正本：公私立大專校院（共167單位）

副本：本校教學資源暨發展中心
電子公文
交 換 章

99/11/01
09:08:42

校長 許立人

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學